ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

            БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ
«20 » июня 2023 г.                                                                                 № 53.2-5

с. Большеустьикинское

О привлечении бухгалтера к выполнению работ, связанных с
подготовкой и проведением выборов депутатов Советов сельских

поселений Абдуллинский, Алегазовский, Большеокинский,
Большеустьикинский, Дуван-Мечетлинский, Кургатовский, Лемез-

Тамакский,  Малоустьикинский, Новомещеровский, Новояушевский,
Ростовский, Юнусовских сельсоветов муниципального района

Мечетлинский район  Республики Башкортостан.

 В соответствии с частью 8 статьи 23 и частью 2 статьи 73 Кодекса
Республики Башкортостан о выборах,  территориальная избирательная
комиссия муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной
комиссии Республики Башкортостан № 20/118-7 от 17 мая 2023 года
возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов
Советов сельских поселений Абдуллинский, Алегазовский, Большеокинский,
Большеустьикинский, Дуван-Мечетлинский, Кургатовский, Лемез-
Тамакский,  Малоустьикинский, Новомещеровский, Новояушевский,
Ростовский, Юнусовский сельсоветов муниципального района  Мечетлинский
район Республики Башкортостан, решила:
1. Привлечь Хилажеву Нурию Фаидовну для выполнения работ и услуг по

ведению бухгалтерского учета, составлению и представлению финансовой
отчетности, связанной с подготовкой и проведением выборов депутатов
Советов сельских поселений  Абдуллинский, Алегазовский,
Большеокинский, Большеустьикинский, Дуван-Мечетлинский,
Кургатовский, Лемез-Тамакский,  Малоустьикинский, Новомещеровский,
Новояушевский, Ростовский, Юнусовских сельсоветов муниципального
района Мечетлинский район  Республики Башкортостан .

2. Заключить с привлеченным гражданкой Хилажевой Нурией Фаидовной
гражданско- правовой договор в пределах средств местного бюджета,
выделенных на подготовку и проведение выборовдепутатов Советов
сельских  поселений Абдуллинский, Алегазовский, Большеокинский,
Большеустьикинский, Дуван-Мечетлинский, Кургатовский, Лемез-
Тамакский,  Малоустьикинский, Новомещеровский, Новояушевский,
Ростовский, Юнусовских сельсоветов муниципального района

Мечетлинский район  Республики Башкортостан и предусмотренных в
смете расходов территориальной избирательной комиссии
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на председателя
территориальной избирательной комиссии Бикташеву Г.К.

Председатель                  Г.К. Бикташева

Секретарь                       С.Т. Галимова